
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 26 lutego 1993r. Nr 5

Treść:
poz.

40

41

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

-  Nr 15/93 z dnia 23 lutego 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

-  Nr 16/93 z dnia 25 lutego 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

Z A R ZĄ D ZEN IE  N r 26 /93  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

42 -  z dnia 24 lutego 1993r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kruklankach

PO R O Z U M IE N IE

43 -  zawarte w dniu 12 lutego 1993r. pomiędzy kierownikiem Urzędu Rejonowego w Augustowie
a Wójtem Gminy Płaska

U CHW AŁY R A D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

44 -  Nr XXIV/128/93 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 18 stycznia 1993r. w sprawie wysokości
stawek opłaty targowej

45 -  Nr XXIV/129/93 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 18 stycznia 1993r. w sprawie wysokości
opłaty miejscowej

46 -  Nr 1/1/93 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 16 stycznia 1993r. w sprawie podatku od
nieruchomości na 1993 rok

47 -  Nr 1/2/93 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 16 stycznia 1993r. w sprawie stawek podatku
od posiadania psów, zwolnień, terminów płatności i sposobów jego poboru

48 -  Nr 1/3/93 Rady Miejskiej .w Węgorzewie z dnia 16 stycznia 1993r. w sprawie określenia
dziennych stawek opłaty miejscowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru

46

4G

47

48

48

49

50

51

52

O B W IE SZ C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  
w SU W A ŁK A CH

49 -  z dnia 21 lutego 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bakałarzewie 
przeprowadzonych w dniu 21 lutego 1993r.



str. 46 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 5 / poz. 40-41

40

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 15 /93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 23 lutego 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący tereny Leśnictwa 
Krzywy Róg w obrębie miejscowości: Kije, Polom, 
Krzywy Róg w gminie Świętajno za wolny od wście­
klizny.

§2. 

Traci moc rozporządzenie Nr 7/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 26 stycznia 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 2, poz.12.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

41

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 16/93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 25 lutego 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Białobrzegi, Ponizie, Kolnica, Osowy Grąd, Rzepiski 
oraz tereny Leśnictwa Białobrzegi w gminie Augu­
stów za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 8/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 26 stycznia 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 2, poz.14.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



Nr 5 /poz. 42 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O str. 47

42

ZARZĄD ZENIE Nr 26 /93  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 24 lutego 1993r.

. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Kruklankach.

Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 8 ma­
rca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz.96 i z 1991r. Nr 53, poz.227) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 5 do Rady Gminy w Kruklankach.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -
21 marca 1993r.

§3.

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor­
czy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Załącznik
do zarządzenia Nr 26/93 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 24 lutego 1993r.

K ALEN D ARZ W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn­
ności wyborczej

Treść czynności

2 marca 1993r. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji Wy­
borczej |

5 marca 1993r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej

13 marca 1993r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na rad­
nego

16 marca 1993r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających dane 
o zarejestrowanych kandydatach na radnego

18 marca 1993r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

19 marca 1993r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców

21 marca 1993r. Przeprowadzenie głosowania



str. 48 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  Nr 5 /poz. 43-45

43 44

P O R O Z U M IE N IE  U C H W A Ł A  Nr X X I V /1 2 8 /9 3  
R A D Y  M IEJSKIEJ w O R ZY SZU

zawarte w dniu 12 lu tego 1993r. pom iędzy 
K ierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w Augu­
stow ie a W ójtem  G m iny Plaska.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo­
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123; z 
1991r. Nr 75, poz.328) oraz art.8, ust.l i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, 
Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, poz. 
473) strony dokonują zmian w zawartym porozumie­
niu.

§ 1.

W § 1 porozumienia zawartego w dniu 22 paź­
dziernika 1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Augustowie, a Wójtem Gminy Płaska 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 25, poz.253; z 1991r. Nr 8, poz. 
73 i z 1992r. Nr 55, poz.372) skreśla się ust.2 i 4.

§2.

Pozostałe ustalenia porozumienia pozostają bez 
zmian.

§ 3. |

Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Bogdan Wysocki Franciszek Wiśniewski

z dnia 18 stycznia 1993r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targów*

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253 i Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473) oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 9, poz.31, Nr 101, poz.444; z 1992r. 
Nr 21, poz.86) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się następujące dzienne stawki opłaty 
targowej:
1) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) -

15.000 zł
2) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego:

a) artykułów przemysłowych -  75.000 zł
b) artykułów spożywczych -  60.000 zł

3) przy sprzedaży z samochodu dostawczego:
a) artykułów przemysłowych -  60.000 zł
b) artykułów spożywczych -  45.000 zł

4) przy sprzedaży z samochodu osobowego:
a) artykułów przemysłowych -  45.000 zł
b) artykułów spożywczych -  35.000 zł

5) przy sprzedaży z ziemi za 1 m2 -  15.000 zł,

6) przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra:
a) od indywidualnych producentów sprzedają­

cych wytwory swojej produkcji: sery, jaja, itp.
-  bez opłat,

7) przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, grzy­
bów, kwiatów -  bez opłat,

8) przy sprzedaż y  urządzeń pod zadaszeniem za 
1 mb - ~ 35.000 zł,

9) przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego z 
budki handlowej -  150.000 zł,

10) za handel złotem i wyrobam i jubilerskimi
75.000 zł,

11) przy sprzedaży ze stołów za 1 mb -  15.000 zł.



Nr 5 /poz. 44-45 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O str. 49

§2 .

1. Opłatę targową pobiera inkasent wyznaczony 
przez Burmistrza za pokwitowaniem opatrzo­
nym stemplem Urzędu Miasta i Gminy w Orzy­
szu.

2. Inkasent opłaty targowej wpłaca na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Orzyszu za­
inkasowaną kwotę, po potrąceniu z niej należnej 
prowizji w wysokości 30 %.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4.

Traci moc uchwała Nr XVI/78/92 Rady Miej­
skiej w Orzyszu z dnia 3 lutego 1992r. w sprawie wy­
sokości dziennych stawek opłaty targowej oraz spo­
sobu jej poboru.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia rozplakatowania obwieszczenia x) i podlega opu­
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 
Danuta Liwoch

x) obwieszczenie rozplakatowano w dniu 20 stycz­
nia 1993r.

45

U C H W A ŁA  Nr X X IV /1 2 9 /9 3  
R A D Y  MIEJSKIEJ w ORZYSZU

z dnia 18 stycznia 1993r.

w sprawie wysokości stawek opłaty miejsco­
wej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253 i Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473) oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31, Nr 101, poz.444 i 
z 1992r. Nr 21, poz.86) Rada Miejska w Orzyszu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się za każdy dzień pobytu opłatę miej­
scową pobieraną w miejscowościach położonych na 
terenie gminy Orzysz, a wyszczególnionych w wy­
kazie stanowiących załącznik do rozporządzenia Nr 
33/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 lipca 1991 r. w 
sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się 
opłatę miejscową (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 26, poz.238 i 
z 1992r. Nr 33, poz.210) w następujących wysoko­
ściach:

500 zł od dzieci i młodzieży uczącej się,
-  1.000 zł od emerytów i rencistów,
-  3.000 zł od pozostałych osób.

§2.

1. Opłatę miejscową uiszcza się w dniu rozpoczęcia 
pobytu za cały okres planowanego przebywania 
w miejscowości objętej opłatą.

2. W przypadku przedłużenia pobytu, opłatę ui­
szcza się a góry za ten okres.

§ 3.

Opłatę miejscową pobierają za pokwitowaniem 
opatrzonym stemplem Urzędu Miasta i Gminy w 
Orzyszu osoby zarządzające ośrodkami wypoczynko­
wymi, polami namiotowymi, kwaterami prywatnymi, 
sołtysi oraz osoby upoważnione przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Orzysz.

§ 4.

Inkasenci opłatę miejscową wpłacają na konto 
Urzędu Miasta i Gminy w Orzyszu po potrąceniu 
prowizji w wysokości 10 % zainkasowanej kwoty 
wpłat.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.



str. 50 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  Nr 5 /poz. 45-46

§6.

Traci moc uchwała Nr XVI/76/92 Rady Miej­
skiej w Orzyszu z dnia 3 lutego 1993r. w sprawie 
wysokości opłaty miejscowej.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa­
nia obwieszczeń x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
Danuta Liwoch

x) obwieszczenie rozplakatowano w dniu 20 stycz­
nia 1993r.

46

U C H W A ŁA  Nr 1 /1 /9 3  
R A D Y  MIEJSKIEJ w W ĘG O R ZEW IE

z dnia 16 stycznia 1993r.

w sprawie podatku od nieruchomości na 
1993r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253 i Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473) oraz art.52 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
9, poz.31, Nr 101, poz.444 i z 1992r. Nj- 21, poz.86) 
uchwala się, co następuje:

§ I-

Ustala się następujące roczne stawki podatku od 
nieruchomości na 1993 rok:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części od 

l m 2 powierzchni użytkowej ‘ 850 zł
2) od budynków lub ich części związanych z pro­

wadzeniem działalności gospodarczej innej niż 
rolnicza lub leśna oraz od części budynków mie­
szkalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej od 1 m 2 powierzchni użytkowej
35.000 zł 

3) od pozostałych budynków lub i c h  c z ę ś c i
1 m 2 powierzchni użytkowej 7.000 zł

4) od domków letniskowych za 1 m 2 powierzchni 
użytkowej 12.000 zł

5) od garaży blaszaków od 1 m 2 powierzchni użyt­
kowej 7.000zł

6) od budowli od wartości 2 %
7) od 1 m 2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go­
spodarczej z wyjątkiem związanych z budyn­
kami mieszkalnymi l.lOOzł

b) od gruntów stanowiących własność emery­
tów, rencistów, którzy nabyli uprawnienia d 
świadczeń emerytalnych i rentowych z tytułu 
pracy w gospodarstwie rolnym 15 zł

c) pozostałych gruntów 100 zł.

§2.

Oprócz zwolnień wymienionych w art.7 ustawy
o podatkach i opłatach lokalnych wprowadza się na­
stępujące zwolnienia od podatku:
1. Zwalnia się rolników, emerytów i rencistów od 

podatku od budynków mieszkalnych od jednego 
mieszkania lub ich części całkowicie z wyjątkiem 
budynków letniskowych, natomiast od pozosta­
łych budynków lub ich części określa się ich obo­
wiązek podatkowy od 1 m 2 powierzchni użyt­
kowej określonych w § 1 pkt 3 i 5 w wysokości 
900 zł.

2. Od podatku od nieruchomości określonych w §
1 pkt 2 i 7 lit.a zwalnia się w roku podatko­
wym 1993 osoby fizyczne, które rozpoczęły po 
raz pierwszy działalność gospodarczą po 31 gru­
dnia 1992r.

§3.

Zwolnienia określone w § 2 pkt 1:
a) nie dotyczą budynków komunalnych, spółdzielni 

mieszkaniowych, zakładowych budynków miesz­
kalnych,

b) dotyczą emerytów i rencistów, których wyłącz­
nym źródłem utrzymania jest emerytura lub 
renta.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§5.

Traci moc uchwała Nr II/7/92 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 30 stycznia 1992r. w sprawie 
podatku od nieruchomości.



Nr 5 /poz. 46-47 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  str. 51

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i 
ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycz­
nia 1993r. Uchwala zostanie podana do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie na terenie gminy
i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Smelkowski 
z up. J.Swirkowicz

47

U C H W A Ł A  Nr 1 /2 /9 3  
R A D Y  M IEJSK IEJ w W Ę G O R Z E W IE

z dnia 16 stycznia 1993r.

w sprawie stawek podatku  od  posiadania 
psów , zwolnień, term inów  p łatności i sposobu 
je g o  p oboru .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253 i Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473) oraz art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
9, poz.31, Nr 101, poz.444 i z 1992r. Nr 21, poz.86) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

Ustala się podatek od posiadania psów w wyso­
kości 97.000 zł rocznie od jednego psa.

§2.

Zwalnia się emerytów, rencistów, których wy­
łącznym źródłem utrzymania jest emerytura lub 
renta z podatku od jednego psa.

§3.

Podatek od posiadania psów jest płatny do dnia
31 marca roku podatkowego.

§4.

Wpłaty mogą być dokonywane na rachunek 
gminy za pośrednictwem Banku Państwowego PKO 
Węgorzewo, Urzędów Pocztowych, w kasie Urzędu a 
także pobór w drodze inkasa.

§5

Ustala się prowizję w wysokości 10 % za pobór 
podatku,

§6.

Pobór podatku w drodze inkasa dokonują:
1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Węgorze­

wie.
2. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Węgorzewie.

3. Jednostka Wojskowa w Węgorzewie.

§7.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§8.

Traci moc uchwała Nr III/15/92 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 18 marca 1992r. w sprawie po­
datku od posiadania psów.

§ 9 .

Uchwała wchodzie w życie z dniem ogłoszenia, 
zostanie podana do publicznej wiadomości przez ro­
plakatowanie na terenie gminy i ogłoszona w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Smelkowski 
z up. J.Świrkowicz



str. 52 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  Nr 5 /poz. 48-49

48

U C H W A Ł A  Nr 1 /3 /9 3  
R A D Y  M IEJSK IEJ w W Ę G O R Z E W IE

z dnia 16 stycznia 1993r.

w sprawie określenia dziennych stawek op łaty  
m iejscow ej, term inu płatności oraz sposobu 
je j p oboru .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253 i Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473) oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 9, poz.31, Nr 101, poz.444 i z 1992r. 
Nr 21, poz.86) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w 
wysokości 3.300 zł od osoby.

§2.

Opłata płatna jest z góry za cały okres plano­
wanego pobytu na rachunek gminy za pośrednictwem 
Banku Państwowego PKO Węgorzewo, Urzędów Po­
cztowych, w kasie Urzędu Miasta i Gminy, a także w 
drodze inkasa.

Poboru opłaty w drodze inkasa dokonują osoby 
prywatne i jednostki organizacyjne nie posiadające 
osobowości prawnej i osoby fizyczne prowadzące ob­
sługę ruchu turystycznego w hotelach, ośrodkach wy­
poczynkowych, na campingach, kwaterach prywat­
nych.

§4.

Ustala się prowizję za pobór opłaty w wysokości 
10%.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§6.

Traci moc uchwała Nr III/16/92 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 18 marca 1992r. w sprawie okre­
ślenia dziennych stawek opłaty miejscowej, terminu 
płatności oraz sposobu jej poboru.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
zostanie podana do publicznej wiadomości przez roz­
plakatowanie na terenie gminy i ogłoszona w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Smelkowski 
z up. J.Świrkowicz

49

OBWIESZCZENIE  
W O JEW Ó D ZK IEG O  KOM ISARZA  
W YB O R C ZE G O  w SUW AŁKACH

z dnia 21 lutego 1993r.

o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Bakałarzewie przeprowadzo­
nych w dniu 21 lutego 1993r.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz.96 i z 1990r. Nr 53, poz.227) podaje się 
wyniki głosowania i wyniki wyborów do Rady Gminy 
w Bakałarzewie:

W okręgu wyborczym Nr 5:
1. Wyniki głosowania:

a) osób uprawnionych do głosowania -  138
b) oddanych głosów -  26
c) głosów nieważnych -  1
d) głosów ważnych -  25
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -
f) poszczególni kandydaci otrzymali następują­

cą liczbę głosów ważnych:
1) Gajewski Bogusław -  13
2) Skarżyński Stanisław . -  12

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor­
czym Nr 5 został Gajewski Bogusław



Nr 5 /poz. 49 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O str. 53

Okręg wyborczy Nr 8:
a) osób uprawnionych do głosowania -  137
b) oddanych głosów -  47
c) głosów nieważnych -  2
d) głosów ważnych -  45
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -

f) poszczególni kandydaci otrzymali następują­
cą liczbę głosów ważnych:

1) Woronko Stanisław -  32
2) Zaborowski Józef -  13

W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor­
czym Nr 8 został Woronko Stanisław.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



str. 54 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 5

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 25 lutego 1993r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


